CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio Ignátios

CNPJ: 47.794.169/0001-24
PORTO FERREIRA

REQUERIMENTO N° 049/202~'
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas
reqtrnentals, seja constado em ata de nossos trabalhos votos de
pesar pelo falecimento da Senhora ANTONINA CARVALHO FERLA.

Requeiro ainda seja dada ciência à Família da deliberação
daCâmar//

~ _/

Sérgio~,l~a PI~~rio Syrio Ignátios, 03 de fevereiro de 2022.
• / ~eféadOT .

". ,"",,'"

/ ./
L--~"-'

Vereador

GAMARA MUNi··_:·iPALOE POR10 FERReIRA

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone (19) 3581-1022
CEP 13660-005- Porto Ferreira - SP

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br